
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/646/

Código da publicação: 646

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 23:52:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2023 08:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 16/2023 - DISPENSA N° 03/2023 - LICENCIAMENTO E
REGULARIZAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
Resumo:
Prestação de serviços de licenciamento e regularização de licença de operação (LO) para a atividade
de extração de cascalho

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 Contrato 089.2023 Proflora Assessoria Ambiental... Baixar

29/03/2023 00:00:00 Homologacao 16-2023.pdf Baixar

29/03/2023 00:00:00 Ata 16-2023.pdf Baixar

29/03/2023 00:00:00 Minuta 16-2023 - Dispensa Cascalheira Proflora.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/646/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl000strongedital-de-licitacao-n-162023-dispensa-n-032023-licenciamento-e-regularizacao-de-licenca-de-operacaostrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3df7a98a0bd4cf3b4499deb6b05c96a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7dc031e7c151ead4e92022b9333ea75.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/727ef78218b70fff34581e34262b926a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f5633a0ef522cae85b8a22e501825a2.doc


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 Edital 16-2023 - Dispensa Cascalheira.pdf Baixar

29/03/2023 00:00:00 Justificativa 16-2023.pdf Baixar

29/03/2023 00:00:00 Orcamento 16-2023.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/085b34f378c7d3fcc7e3cfb357951ded.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e911c1808c5f9f0bdf5954c93911a541.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dc5513c9a202d67eda5ca0d3fae944f.pdf

